
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ungaretti”    
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 
 

Cod.Sc. VIIC84600C – Cod.Fisc. 81000950246  
Via Bauci n. 27  
36070 Altissimo (VI) 
Tel 0444-687695 – Fax 0444-489056 
e-mail (min): viic84600c@istruzione.it 
e-mail: info@comprensivoungaretti.it  

        
 
Oggetto: Decreto di approvazione graduatoria   avviso pubblico  Prot. AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 

“Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo 

delle competenze trasversali Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.  

Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-143 CUP F9H1900052007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto Il verbale conclusivo del  04/02/2020 prot. N 673 c24;   

 

DECRETA 

L’approvazione della seguente graduatoria : 
 

PROGRAMMA Esperto 

COGNOME e NOME 

Punteggio complessivo 

ATTRIBUITO 

A scuola di nuoto 1  Francescon Enrico 21 

A scuola di nuoto 2 Barusse Clio 20 

 

     

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg., dalla data della pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 

sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 

Successivamente a detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

        

Il Dirigente Scolastico 

                     Dott.  Augusto Bellon 

          

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
08

59
 -

 1
1/

02
/2

02
0 

- 
C

.2
4 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it

		2020-02-11T15:30:39+0100
	Bellon Augusto




